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Del 01 de Enero Al 30 de Abril de 2018

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

206,754.05 327,882.70FONDOS
191,026.91 310,652.47DISPONIBILIDADES

6,075.97 7,794.07Caja General
184,950.94 302,858.40Bancos Comerciales M/D

15,727.14 17,230.23ANTICIPOS DE FONDOS
15,727.14 17,230.23Anticipos a Empleados
65,108.62 63,131.02INVERSIONES FINANCIERAS
65,108.62 63,131.02DEUDORES FINANCIEROS
65,108.62 63,131.02Deudores Monetarios por Percibir
1,526.35 1,609.82INVERSIONES EN EXISTENCIAS
1,526.35 1,609.82EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
1,526.35 1,609.82Especies Municipales

1,157,421.33 1,110,077.50INVERSIONES EN BIENES DE USO
582,265.84 534,922.01BIENES DEPRECIABLES
382,308.56 382,308.56Bienes Inmuebles
160,942.10 160,942.10Infraestructura para Educación y Recreación

17,773.10 17,773.10Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes
2,451.75 0.00Maquinaria y Equipo de Producción

49,363.60 32,400.00Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
92,991.66 55,472.59Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

123,564.93 113,974.34Depreciación Acumulada
575,155.49 575,155.49BIENES NO DEPRECIABLES
575,155.49 575,155.49Bienes Inmuebles
128,748.32 172,415.37INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
128,748.32 145,366.81INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

0.00 165.00Remuneraciones Personal Eventual
0.00 96.35Bienes de Uso y Consumo Diverso
0.00 100.00Mantenimiento y Reparación
0.00 2.54Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

1,952.50 1,952.50Maquinaria y Equipo de Producción
0.00 16,228.60Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

126,795.82 126,821.82Costos Acumulados de la Inversión
0.00 27,048.56INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL

3,750.00 2,400.00Remuneraciones Personal Permanente
10,412.74 16,174.30Remuneraciones Personal Eventual

0.00 360.00Remuneraciones por Servicios Extraordinarios
669.84 494.81Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Públicas
728.59 202.50Contribuciones Patronales a Instituciones de Seguridad Social Privadas

1,301.60 3,977.06Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
106.80 40.50Productos Textiles y Vestuarios

0.00 2.25Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
0.00 560.00Productos de Cuero y Caucho

1,722.99 1,838.48Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
10,894.38 10,978.55Minerales y Productos Derivados
1,400.13 2,403.29Bienes de Uso y Consumo Diverso

0.00 1,800.00Servicios Básicos
195.00 188.76Mantenimiento y Reparación
246.66 1,400.85Servicios Comerciales

1,695.00 5,035.52Otros Servicios y Arrendamientos
1,800.00 1,750.00Arrendamientos y Derechos

360.00 0.00Servicios Técnicos y Profesionales
51.66 62.40Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

11,580.00 10,620.00Transferencias Corrientes al Sector Privado
82,228.04 3,253.05Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

0.00 735.00Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
0.00 27,154.23Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
0.00 5,738.10Estudios de Preinversión
0.00 880.00Derechos de Propiedad Intangibles

103,076.22 769,878.50Costos Acumulados de la Inversión
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0.00 3,583.79Depreciación Acumulada
232,219.65 837,295.80Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 1,559,558.67 1,675,116.41

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

17,654.23 11,263.90DEUDA CORRIENTE
7,883.66 8,580.00DEPOSITOS DE TERCEROS
5,226.43 5,226.43Depósitos en Garantía
2,657.23 3,353.57Depósitos de Retenciones Fiscales
9,770.57 2,683.90ACREEDORES MONETARIOS
6,095.16 2,192.84A. M. x Remuneraciones

0.00 491.06A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
3,675.41 0.00A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

1,143,497.39 1,202,705.46FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
1,082,522.92 1,139,994.90ENDEUDAMIENTO INTERNO
1,082,522.92 1,139,994.90Empréstitos de Empresas Privadas Financieras

60,974.47 62,710.56ACREEDORES FINANCIEROS
60,974.47 62,710.56Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 1,161,151.62 1,213,969.36

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

408,293.62 514,152.73PATRIMONIO      ESTATAL
408,293.62 514,152.73PATRIMONIO
405,937.02 405,937.02Patrimonio Municipalidades

(567,724.25) (461,130.14)Resultado Ejercicios Anteriores
735.00 0.00Resultado Ejercicio Corriente

569,345.85 569,345.85Superávit por Revaluaciones
(9,886.57) (53,005.68)RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 398,407.05 461,147.05

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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